
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2019 

 

 
Název příspěvkové organizace: Speciální základní škola a Praktická škola, 

Česká Kamenice, Jakubské nám. 113                                                                                                                      

 

 

IČ: 63155931 

 

Číslo organizace:      1270 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
 

Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) zpráva auditora o ověření účetní závěrky za r. 2019 

  2) rozvaha k 31. 12. 2019 

  3) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2019 

  4) příloha k 31. 12. 2019 

  5) finanční hospodaření k 31. 12. 2019 

  6) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2019 

  7) rezervní fond k 31. 12. 2019 

  8) fond investic k 31. 12. 2019 

  9) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2019 

10) inventarizační zpráva za r. 2019 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

Organizace k 31. 12. 2019 měla nedostatek finančních prostředků ve fondu investic.  

K 31. 3. 2020 měla organizace dostatek finančních prostředků ve fondu investic a proúčtovala 

čerpání zdrojů. 

 

 

 

Dne: 14. 4. 2020 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 



AUDIT & CONSULTING, 
spol. s r.o. 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Zřizovateli příspěvkové organizace 

Klatovská 371, 261 01 Příbram V 
Česká republika 
tel. +420 607 943 233 
zapsaná Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 9669 
DIČ : CZ 45149241 
www .a uditac,cz 

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 
IČ: 63155931 

Zpráva o auditu účetní závěrky 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Speciální základní škola a 
Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace (dále také 
„Organizace") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 
31.12.2019 výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2019 a přílohy této účetní závěrky. Údaje o 
Organizaci jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, k 31.12.2019 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 
31.12.2019 v souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a 
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je 
podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem 
o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci 
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, 
že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření 
našeho výroku. 

Odpovědnost statutárm1,o zástupce Organizace 

Statutární zástupce Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje 
za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou. 





Při sestavování účetní závěrky je statutární zástupce Organizace povinen posoudit, zda je 
Organizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy zřizovatel plánuje zrušení Organizace nebo 
ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující 
náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v 
souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a 
považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v 
souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě 
přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. 
Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je 
větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože 
součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením Organizace. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 
informace, které v této souvislosti vedení Organizace uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky a to, 
zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota 
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) 
nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této 
souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit 
modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Organizace nepřetržitě trvat vycházejí 
z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 
zobrazení. 

2 





Naší povinností je informovat vedení Organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování 
auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných 
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

V Příbrami dne 2.3.2020 

Auditorská společnost: 
AUDIT & CONSULTING, s.r.o. 
oprávnění KAČR č. 346 

Příloha: Ročni účetní závěrka 2019 

. :.~~e-$:~;.:\ 
/ ' -· \ ' . .·) \ 

I • \ .. ', 

I 

I , ! ; .. - I 

\/t_:y,_š ,) 
Auditor: 
Jana Rosenbaumová 
oprávnění KAČR č. 2081 

3 





ROZVAHA 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Speciá lní základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice; IČO 63155931 ; Jakubské náměstí 113,407 21 česká Kamenice 

Právní forma: Príspěvková organizace zrízená územním samosprávným celkem 

Název položky 

AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 

li. Dlouhodobý hmotný majetek 

1. Pozemky 

2. Kulturní předměty 

3. Stavby 

Předmět činnosti: 

sestavená K 31.12.2019 

(v Kč, s presností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 20.1.2020 v 18:24 

1 l 2 3 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

su BÉLNÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

8 619 926,72 3 806 199,46 4 813 727,26 

6 478 695,46 3 806199,46 2 672 496,00 

255 603,00 255 603,00 0,00 

012 

013 

014 

015 

018 255 603,00 255 603,00 

019 

041 

051 

035 

6 223 092,46 3 550 596,46 2 672 496,00 

031 27 019,00 27 019,00 

032 

021 3 063 939,00 542 205,00 2 521 734,00 

4. Samostatné hmolmovité věci a soubory hmot.movitých věci 022 297 904,00 198 724,00 99 180,00 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 809 667,46 2 809 667,46 

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 24 563,00 24 563,00 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 

1 O. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 

Ill. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 

5. Tenminované vklady dlouhodobé 068 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 

IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 

B. Oběžná aktiva 2 141 231 ,26 0,00 2 141 231,26 

I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 
1. Pořízení materiálu 111 

2. Materiál na skladě 112 

3. Materiál na cestě 119 

4. Nedokončená výroba 121 

5. Polotovary vlastní výroby 122 

6. Výrobky 123 

7. Pořízeni zboží 131 

8. Zboží na skladě 132 

9. Zboží na cestě 138 

1 O. Ostatní zásoby 139 

li. Krátkodobé pohledávky 312 277,56 0,00 312 277,56 

4 

MINULÉ 

4 093 941,27 

2 698 685,00 

0,00 

2 698 685,00 

27 019,00 

2 558 106,00 

113 560,00 

0,00 

0,00 

1395256,27 

0,00 

53 234,64 





1. Odběratelé 311 I 
I 4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 I 27 740,00 27 740,00 23 860,00j 

i 5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 

I 
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 2 275,00 2 275,00 2 402,00 I 

1 O. Sociál ni zabezpečení 336 

i 11. Zdravotní pojištění 337 

12. Důchodové spořeni 338 

13. Daň z příjmů 341 

14. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 

15. Daň z přidané hodnoty 343 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 

17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád. Institucemi 346 

18. Pohledávky za vybranými místními vlád. Institucemi 348 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 

30. Náklady příštích období 381 20 777,56 20 777,56 26 972,64 
31. Příjmy příštích období 385 

32. Dohadné účty aktivní 388 261 485,00 261 485,00 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 

Ill. Krátkodobý finanční majetek 1 828 953,70 0,00 1828953,70 1 342 021,63 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 

3. Jiné cenné papíry 256 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 

5. Jiné běžné účty 245 

9. Běžný účet 241 1 713 581 ,52 1713581,52 1256198,09 
10. Běžný účet FKSP 243 102 11 1,18 102111,18 75 468,54 
15. Ceniny 263 316,00 316,00 355,00 - - -·------- -- ---16. Peníze na cestě 262 

17. Pokladna 261 12 945,00 12 945,00 10 000,00 





1 2 

ÚČETNI OBDOBÍ 
Název položky su 

BĚŽNÉ MINULÉ 

PASIVA CELKEM 4 813 727,26 4 093 941 ,27 

C. Vlastní kapitál 3 352 785,11 3 196 378,78 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 2 647 933,00 2 698 685,00 
1. Jmění účetn í jednotky 401 2 21 3 402,00 2 254 362,00 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 434 531 ,00 444 323,00 ---- · - ·- ·--------- ~ - - ·•- -- --4. Kurzové rozdíly 405 

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 

7. Opravy předcházejících účetn ích období 408 

li. Fondy účetní jednotky 704 852,11 497 693,78 
1. Fond odměn 411 200 609,00 200 609,00 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 118 946,80 87 802,70 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 170 597,91 196 024,88 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 192 718,40 6 237,20 

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 21 980,00 7 020,00 

Ill. Výsledek hospodařeni 0,00 0,00 
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 

D. Cizí zdroje 1 460 942,15 897 562,49 
I. Rezervy 0,00 0,00 

1. Rezervy 441 

li. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 
1. Dlouhodobé úvěry 451 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 

Ill. Krátkodobé závazky 1 460 942,15 897 562,49 
1. Krátkodobé úvěry 281 

4. Jiné krátkodobé půjčky 289 

5. Dodavatelé 321 8 079,90 8 405,57 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 

1 O. Zaměstnanci 331 626 385,00 467 985,00 

11 . Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 

12. Sociální zabezpečení 336 264 426,00 194 723,00 

13. Zdravotní pojištění 337 114 053,00 83 456,00 

14. Důchodové spoření 338 

15. Daň z příjmů 341 

16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 135 175,00 91 989,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 261 485,00 

35. Výdaje příštích období 383 

36. Výnosy příštích období 384 738,00 

37. Dohadné účty pasivní 389 44 155,25 42 248,92 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 7 183,00 8 017,00 

Odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky: 

2 1 ,01- 2020 

Speclálnl základnl lkola 
a Praktická lkola, 
česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, 
~ková orianizace -1-





PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ 

výkaz ROZVAHA (Bilance) 

za období 12/2019 

ke dni 31.12.2019 

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01 \Sestavy\2019\V060-201912K04.pdf 

Do výkazu byly zahrnuty organizace: 

j 63155931 i Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice 

ROZDÍLY 
Stav k 31.12.2019 Stavk31 .12.2018 

···-·-··-· - - · • -
Aktiva celkem 4 813 727,26 4093941 ,27 
Pasiva celkem 4 813 727,26 4 093 941,27 

Rozdíl 0,00 0,00 

<EO-W 1.11.334 / UcU060p 

ze dne: 20.1.2020 v 18:24 





VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice; IČO 63155931; Jakubské náměstí 113,407 21 česká Kamenice 

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 

Název položky 

A. NÁKLADY CELKEM 

I. Náklady z činnosti 

Předmět činnosti: 

sestavený k 31 .12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 20.1.2020 v 18:24 

1--r- -·---r-• 3 -r- ·-
2 4 

ÚČETNI OBDOB! 

účet Běžné Minulé 

Hlavní čínnos t Hospodářská Hlavní činnos t Hospodářská 
činnost činnost 

9 219 325,51 8 322 344,99 

9 219 325,51 8 317 394,99 
- - - -~--- ------------ ---· --- - - ·. -- -----

1. Spotleba materiálu 501 149814.86 144 729,26 

2. Spotfeba energie 502 90 710, 19 139249,00 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 6 497,91 7 773.36 

4. Prodané zboži 504 

5. Aktivace dlouhodobého majelku 506 

6. Aktivace oběžného majetku 507 

7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508 

· 8. Opravy a udřiováni 511 142 861.15 203 896,42 

9. Cestovné 512 24 990.50 30 939.37 

10. Náklady na reprezentaci 513 

11. Aktivace vnitroorganizačnlch služeb 516 

12. Ostatní služby 518 252 457,57 362 007.43 

13. Mzdové náklady 521 6 122145,00 5 171 479.00 

14. Zákonné sociální pojištěni 524 2 020 687,00 1 711 086.00 

15. Jiné sociálnl pojištěni 525 23 355,31 20 355,27 
-~ ·-- ·- - . -

16. Zákonné sociální náklady 527 153 597.03 140654.11 

17. Jiné sociální náklady 528 
- --- - - -

18. Dafl silniční 531 

19. Daň z nemovitosti 532 

20. Jiné daně a poplatky 538 

22. Smluvní pokuty a ůroky z prodlení 541 

23. Jiné pokuty a penále 542 

24. Dary a jiná bezúplatná pfedáni 543 

25. Prodaný materiál 544 

26. Manka a škody 547 

27. Tvorba fondů 548 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 50 752,00 53227,00 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 

31. Prodané pozemky 554 

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 ._.. - - . -
34. Náklady z vy/azených pohledávek 557 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 181 447.46 331 976,68 

36. Ostatnl náklady z činnosti 549 9.53 22.09 

li. Flnančnl náklady 4 950,00 

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 

2. Úroky 562 

3. Kurzové ztráty 563 

4. Náklady z pleceněni reálnou hodnotou 564 

5. Ostatní finanční náklady 569 4 950,00 
--···-Ill. Náklady na transfery 

1. Náklady vybraných ústled.vlád.instiluci na transfery 571 

2. Náklady vybraných místních vlád.instituci na transfery 572 

v. Daň z pltjmú 

1. Da~ z pNjmú 591 

2. Dodatečné odvody daně z plijmů 595 





1 I 2 I 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOB[ 

Název položky účet Běžné Minulé 
Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodárská 

činnost činnost 
•B. VÝNOSY CELKEM 9 219 325,51 8 322 344,99 

t I. VýnosY z činností ----- ------- ----- - -· -- ------ - ------
I 

25 726,18 341 522,11 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 

3. Výnosy z pronájmu 603 

4. Výnosy z prodaného zboží 604 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 

10. Jiné pokuty a penále- · - - -- 642 

11. Výnosy z vyfazených pohledávek 643 

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotmajetku kromě pozemků 646 

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 

16. čerpáni fondů 648 25426,97 341 186.61 
4 7. Ostatní výnosy z činnosti 649 299.21 335,50 

- - -- --- ----- - - - -- -- - -li. Finančnl výnosy 720,53 711,37 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 

2. Úroky 662 720,53 711 ,37 

3. Kurzové zisky 663 

4. Výnosy z p/eceněnl reálnou hodnotou 664 

6. Ostatní finanční výnosy 669 

IV. Výnosy z transferů 9 192 878,80 7 980 111,51 

1. Výnosy vybraných ústfednich vládních instituci z transferů 671 
--------- --- - - ---2. Výnosy vybraných mlstnlch vládních instituci z transferů 672 9192 878.80 7980111 ,51 

c. VÝS LEDEK HOSPODAŘENI 

1. Výsledek hospoda/enl pled zdaněnlm 

2. Výsledek hospodalení běžného účetního období 

Odesláno dne: Razítko: 
SpecWni základnl lkola 

Podpis vedoucího účetní jednotky: 

2"1 ~01- 2020 
a Praktická ško~ 
Česká Kamenice, 

1alcub1k6 nám. 113, 
p~vkoviorcan!Moe •l• 





PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 20.1.2020 v 18:24 

výkaz VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

za období 12/2019 

ke dni 31.12.2019 

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V061-201912K04.pdf 

Do výkazu byly zahrnuty organizace: 

IČO 

Název 

Sídlo 

63155931 

Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice 

Jakubské náměstí 113, 407 21 Česká Kamenice 

Do výkazu bylo vybráno: 

Org : 0000 - 9999 

KEO-W 1.11 .334 / UcU061 





PŘÍLOHA 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
Speciální základnl škola a Praktická škola, Č. Kamenice; IČO 63155931; Jakubské náměstl 113, 407 21 česká Kamenice 

Příspěvková organizace zrlzená územním samosprávným celkem 

I A.1. Informace podle§ 7 odst. 3 zákona 

Předmět činnosti : 

sestavena k 31 .12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 20.1.2020 v 18:30 

ú etní jednotka bude nepřetržit pokra ovat ve sv innosti a nenast v u ní ž dn skute nost, kter by ji omezovala nebo 
zabraňovala v t to innosti pokra ovat. 

I A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

Nedoch zí ke zrn n m. 

I A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

Dlouhodobý nehmotný majetek ú et 013 
Jedn se o software se vstupní cenou převy ující stku 60.000 K a dobou použitelnosti del í než jeden rok. 

DDNM 0iný drobný dlouhodobý nehmotný majetek) ú et 018 
Vstupní cena je stanovena v rozmezí od 7.000 K do 60.000 K v . DPH a doba použitelnosti je del í než jeden rok. Majetek 
bude veden v hlavní invent rní knize. 

Ostatní DNM (ostatní dlouhodobý nehmotný majetek) ú et 019 
Ostatní DNM obsahuje majetek, který neobsahují položky dlouhodob ho nehmotn ho majetku A.1.1 až A.1.5 bez ohledu na 
vý i ocen ní. 

OHM (dlouhodobý hmotný majetek samostatn movit v ci a soubory movitých v cí) ú et 022 
Jedn se o majetek nad 40.000 K / 1 ks. Evidenci tohoto majetku vede ú etní organizace na ú tu 022 samostatn movit 
v ci a soubory movitých v cí. 

DDHM (drobný dlouhodobý hmotný majetek) ú et 028 
Jedn se o samostatn movit v ci s dobou použitelnosti del í než 1 rok, cena vy í než 3.000 K a nepřevy ující stku 
40.000 K / 1 ks, bude veden v hlavní invent rní knize. 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek ú et 901 
Jedn se o pořízení DDNM v pořizovací cen od 1 K až do stky 7.000 K a ostatní DDNM v pořizovací cen od 500 K až 
do stky men í než 7.000 K , který je zaú lov n na ú et 518 a evidov n na podrozvahov m ú tu 901. 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek ú et 902 
Jedn se o DDHM v cen od 500 K do stky men I než 3.000 K , který je zaú lov n na ú et 501 a evidov n na 
podrozvahov m ú tu 902. 



I A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů I 
POLOŽKA ÚČETNÍ OBDOBÍ I 

Číslo Název su BĚŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 112 933,34 96 980,84 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 26 935,00 26 935,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 85 998,34 70 045,84 

3. Vyřazen pohled vky 905 

4. Vyřazen z vazky 906 

5. Ostatní majetek 909 · 

P,11, Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,00 0,00 

1. Kr !k.podm.pohled vky z předfinancov ní transfer 911 

2. Kr tk.podm.z vazky z předfinancov ní transfer 912 i 

3. Kr tk.podm.pohled vky ze zahraní nich transfer 913 

4. Kr !k.podm.z vazky ze zahraní nich transfer 914 

5. Ostatní kr !k.podm.pohled vky z transfer 915 

6. Ostatní kr !k.podm.z vazky z transfer 916 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00 

1. Kr tk.podm.pohl.z d vodu úpl.uživ ní majetku jinou osobou 921 

2. Dlouh.podm.pohled.z d vodu úpl.uživ ní majetku jin.osobou 922 I - 3. Kr.podm.pohl.z d vodu užív.maj.j.osobou na z kl.sml.o výp. 923 

4. Dl.podm.pohl.z d vodu uživ.maj.j.osobou na z kl.sml.o výp. 924 

5. Kr tk.podm.pohl.z d vodu uživ ni majetku j.osobou z j.d v. 925 I 
6. Dlouh.podm.pohl.z d vodu uživ ni majetku j.osobou z j.d v. 926 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00 

1. Kr !k.podm in.pohled vky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931 

2. Dlouh.podmín.pohled vky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932 

3. Kr tkodob podmin n pohled vky z jiných smluv 933 I 
4. Dlouhodob podmin n pohled vky z jiných smluv 934 

5. Kr !k.podm.pohled vky ze sdílených daní 939 

6. Dlouh.podmín.pohled vky ze sdílených dani 941 

7. Kr tkodob podm in. pohled vky ze vztahu k jiným zdroj m 942 
I 

8. Dlouhodob podmín. pohled vky ze vztahu k jiným zdroj m 943 

9. Kr tkodob podm in.úhrady pohled vek z přijatých zají t ní 944 I 

1 O. Dlouhodob podmín.úhrady pohled vek z přijatých zaji t ní 945 I 

11. Kr.podmín.pohled vky ze soud.spor ,spr v.řízení aj.říz. 947 

12. Dl.podmín.pohled vky ze soud.spor ,spr v.řízeni aj .říz. 948 

P.V. Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,00 0,001 

1. Dlouh.podm.pohled vky z předfinancov ní transfer 951 I 
2. Dlouh.podm.z vazky z předfinancov ní transfer 952 

3. Dlouh.podm.pohled vky ze zahraní nich transfer 953 
I 

4. Dlouh.podm.z vazky ze zahraní nich transfer 954 

5. Ostatní dlouh.podm.pohled vky z transfer 955 

6. Ostatní dlouh.podm.z vazky z transfer 956 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00 

1. Kr tkodob podmin n z vazky z operativního leasingu 961 I 

2. Dlouhodob podmin n z vazky z operativního leasingu 962 I 
3. Kr tkodob podmín n z vazky z finan ního leasingu 963 

4. Dlouhodob podmin n z vazky z finan niho leasingu 964 I 

5. Kr.podm.z v.z d vodu uživ ní ciz.maj.na z kl.sml.o výp j. 965 

6. Dl.podm.z v.z d vodu uživ ni ciz.maj.na z kl.sml.o výp j. 966 I 
7. Kr.podm.z v.z d vodu uživ ní ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967 ! 
8. Dl.podm.z v.z d vodu uživ ni ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968 

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00 

1. Kr tk.podmin n z vazky ze smluv o pořízeni dlouh.majetku 971 

2. Dlouh.podmín n z vazky ze smluv o pořízeni dlouh.majetku 972 

3. Kr tkodob podmín n z vazky z jiných smluv 973 I 
4. Dlouhodob podmín n z vazky z jiných smluv 974 

5. Kr tkodob podm.z vazky z přij.kolater lu 975 ! 
6. Dlouhodob podm.z vazky z přij.kolater lu 976 

7. Kr.podm.z v.vypl.z.pr v.př.a dal. in.moci z k.,výk.,soud. 978 

8, Dl.podm.z v.vypl.z.pr v.př.a dal. in.moci z k.,výk.,soud. 979 

9. Kr tkodob podm.z vazky z poskytnutých garancí jednor z. 981 i 
1 O. Dlouhodob podm.z vazky z poskytnutých garancí jednor z. 982 

11. Kr tkodob podm.z vazky z poskytnutých garancí ostatních 983 



A.4. Informace podle§ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

POLOŽKA ÚČETNI OBDOBÍ 

Číslo Název su 
BĚŽNÉ MINULÉ 

12. Dlouhodob podm.z vazky z poskytnutých garancí ostatních 984 

13. Kr.podmin.z vazky ze soud.spor ,spr v.řízeni a jin.řízení 985 

14. Dl.podmin.z vazky ze soud.spor ,spr v.řízeni a jin.řízeni 986 I 

P.Vlll. Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00 
1. Ostatní kr tkodob podmín n aktiva 991 

2. Ostatní dlouhodob podmin n aktiva 992 

3. Ostatní kr tkodob podmín n pasiva 993 

4. Ostatní dlouhodob podmin n pasiva 994 , 

5. Vyrovn vací ú et k podrozvahovým ú t m 999 112 933,34 96 980,84 



A.S. Informace podle § 1 odst. 3 písm. b) zákona 

Přísp vkov organizace není zapsan v Obchodním rejstříku. 



I A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

V mezidobí mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení ú etní z v rky nenastaly ž dn významn skute nosti. 



.1 . Informace podle § 66 odst 6 

V pr b hu ú etního období nedo lo k vkladu do katastru nemovitostí. 

.2. Informace podle § 66 odst. 

Fond investic je finan n krytý . 

. 3. Informace podle § 6 odst. 3 

Hodnota: 0,00 

Vz jemn zú tov ní O. 



C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.1.1. Jmění účet.jedn." a „C.1.3. Transfery na pořízení dl.majetku" I 
Číslo I Název položky 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky 

BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1 I Zvýš.stavu transferů na pořiz.dlouh.maj.za běž.úč.období I 
C.2. I Sniž.stavu transferů na pořiz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvis!. 9 792,00 9 792,00Í 



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

Hodnota: 0,00 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

Hodnota: 0,00 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

Hodnota: 0,00 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

Hodnota: 0,00 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

Hodnota: 0,00 

D.6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

Hodnota: 0,00 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků j iným způsobem 

Hodnota: 0,00 



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

K položce Doplňující informace 

.11.4. lú et 314 se skl d ze z loh na elektrickou energii , plyn, vodn a sto n 

.li. o. jú et 381 se skl d z n klad pťí tího období na předplatn odborných asopis , licence na 
antivirový program a dal í software. 

/o.Ill. 7. /ú et 389 se skl d z odhadovaných n klad na spotřebu energii (el. energie, plyn, vodn + sto n ). 

Částka 

27 740,00 

20 777,56 

44 155,25 



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K položce Doplňující informace 

.1v.2. juz 33 353 Prím n klady na vzd I v ní 8 360 735 K 
UZ 00 000 Provoz 745 000 K 
UZ 33 063 Opera ní program V22 4 108.20 K 
UZ 33 063 Opera ní program V63 72 505,60 K 

lzenf koly online 738 K 
Odpisy transferový podíl 9 792 K 
Celkem 9 192 878,80 K 

Částka 

9 192 878,80 



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

K položce Doplňující informace Částka 



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

K položce Doplňující informace Částka 



Fond kulturních a sociálních potřeb 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

POLOŽKA BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

!číslo Název OBDOBÍ 

!A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 87 802,70 
A.li. Tvorba fondu 119334,10 

1. Základní příděl 119 334,10 

2. Splátky půjček na byt.účely poskyt.do konce roku 1992 

3. Náhrady škod a poj.plň.od poj.vztah.se k maj.poříz.z fondu 

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 

5. Ostatní tvorba fondu 

A.Ill. Čerpání fondu 88 190,00 
1. Půjčky na bytové účely 

2. Stravování 

3. Rekreace 46 800,00 

4. Kultura, tělovýchova a sport 39 390,00 

5. Sociální výpomoci a půjčky 

6. Poskytnuté peněžní dary 2 000,00 

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 

8. Úhr.ida části pojistného na soukromé životní pojištění 

9. Ostatní užití fondu 

A.IV. Konečný stav fondu 118 946,80 



Rezervní fond 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

POLOŽKA BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

Číslo Název OBDOBÍ 

O.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 202 262,08 

D.11. Tvorba fondu 190 589,40 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 188 979,40 

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 

4. Peněžní dary- účelové 

5. Peněžní dary - neúčelové 1 610,00 

6. Ostatní tvorba 

D.111. čerpání fondu 29 535,17 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 

2. Úhrad a sankcí 

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 

4. Čas. překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 

5. Ostatní čerpání 29 535, 17 

D.IV. Konečný stav fondu 363 316,31 



Fond inve tic 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

POLOŽKA BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

Číslo Název OBDOBÍ 

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 7 020,00 

F.11. Tvorba fondu 40 960,00 

1. Peněž.pr.ve výši odp.dl.nehm.a hm.m.prov.dle zřiz.schv.odp.pl 40 960,00 

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřej.rozpočtů 

4. Ve výší příjmů z prodeje svěřeného dlouh. hmotného majetku 

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví přísp.org. 

7. Převody z rezervního fondu 

F.111. Čerpání fondu 26 000,00 

1. Poř.a tech.zh.hm.a nehm.dl.maj.,s výj.drob.hm.a nehm.dl.maj. 

2. Úhrada investičn ích úvěrů nebo půjček 

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 26 000,00 

4. Navýš.peněž.pr.urč.na fin.údrž.a opr.m. ,který použ.pro sv. č. 

F.IV. Konečný stav fondu 21 980,00 



t vby 

G. Doplňující informace k položce "A.11.3.Stavby" výkazu rozvahy 

PO L OŽKA 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

Číslo Název BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 3 063 939,00 542 205,00 2 521 734,00 2 558106,00 
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 2 513 702,00 485 595,00 2 028 107,00 2 053 463,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

G.4. Komunikace a veřejné osvěHen í 

G.5. Jiné inženýrské sítě 

G.6. Ostatní stavby 550 237,00 56 610,00 493 627,00 504 643,00 

Poze ky 

H. Doplňující informace k položce "A.11.1 .Pozemky" výkazu rozvahy 

POLOŽKA 
ÚČETNÍ OBDOB Í 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

Číslo Název BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 27 019,00 0,00 27 019,00 27 019,00 
H.1. Stavební pozemky 22 719,00 22 719,00 22 719,00 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 

H.4. Zastavěná plocha 4 300,00 4 300,00 4 300,00 

H.5. Ostatní pozemky 



I. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty I 
Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky 
Název položky 

BĚŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 
j 1.1 . Nákl.z přeceněni reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle 64. 

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 



I J . Doplňující infonnace k položce " .11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty I 
I Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 

!položky 
Název položky 

BĚŽNÉ MINULÉ 

:J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

I J .1. Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle 

j J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Projekt 

1 

Dodavatel 

Obchodní firma 

4 

Základní údaje 

IČO 

5 

Druh projektu Datum uzav.sml. 

2 3 

Stavební fáze 

Rok zahájeni Rok ukončení 

6 7 

Ocenění poříz. 
majetku dle sml. 

Výdaje vynaložené na pořízení 
majetku 

platby za dostupnost Další platby a plněni zadavatele 

8 1-4 9 

t-3 10 

1-2 11 

t-1 12 
--

Celkem 13 

Odesláno dne : 

21 ·01- 2020 

Počátek Konec v tom: výdaje na poř.majetku 

14 15 t-4 16 17 t-4 25 

t-3 18 19 t-3 26 

t-2 20 21 t-2 27 

t-1 22 23 1-1 28 
- . .. -·- -

Celkem 24 Celkem- 29 

Razítko : Podpis vedoucího účetní 

SpecWtú základnl škola 
a Prakttcki škola, 
Cesk:áK.amenice, 

Jakubské nám. 113, 
pffsp!vková or&anizaae . -1-



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 20.1.2020 v 18: 31 

výkaz P Ř Í L O H A 

za období 12/2019 

ke dni 31.12.2019 

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V062-201912K02.pdf 

Do výkazu byla zahrnuta organizace: 

IČO 

Název 

Sídlo 

63155931 

Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice 

Jakubské náměstí 113,407 21 Česká Kamenice 

KEO-W 1.1 1.334 / UcU062 



R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2019

Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice;  IČO 63155931;  Jakubské námEstí 113, 407 21  Česká Kamenice

PTÍSPDVKOVÉ ORGANIZACE

Právní forma: PUíspEvková organizace zUízená územním samosprávným celkem

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Okamžik sestavení: 20.1.2020 v 1Ř:24

PUedmEt činnosti: 

BDŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ
SU

A K T I V A   C E L K E M 3 806 199,46 4 813 727,268 619 926,72 4 093 941,27 

A.   Stálá aktiva 3 806 199,46 2 672 496,006 478 695,46 2 698 685,00 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 255 603,00 0,00255 603,00 0,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 255 603,00255 603,00018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9.  Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 3 550 596,46 2 672 496,006 223 092,46 2 698 685,00 

  1. Pozemky 27 019,0027 019,00 27 019,00031

  2. Kulturní pUedmEty 032

  3. Stavby 542 205,00 2 521 734,003 063 939,00 2 558 106,00021

  4. Samostatné hmot.movité vEci a soubory hmot.movitých vEcí 198 724,00 99 180,00297 904,00 113 560,00022

  5. PEstitelské celky trvalých porost] 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 809 667,462 809 667,46028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 24 563,0024 563,00042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvEr] 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.   ObEžná aktiva 0,00 2 141 231,262 141 231,26 1 395 256,27 

I.   Zásoby 0,00 0,000,00 0,00 

  1. PoUízení materiálu 111

  2. Materiál na skladE 112

  3. Materiál na cestE 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. PoUízení zboží 131

  8. Zboží na skladE 132

  9. Zboží na cestE 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 0,00 312 277,56312 277,56 53 234,64 



  1. OdbEratelé 311

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 27 740,0027 740,00 23 860,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  9. Pohledávky za zamEstnanci 2 275,002 275,00 2 402,00335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištEní 337

 12. D]chodové spoUení 338

 13. DaO z pUíjm] 341

 14. Ost.danE, poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 342

 15. DaO z pUidané hodnoty 343

 16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústUedními vlád. Institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád. Institucemi 348

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 30. Náklady pUíštích období 20 777,5620 777,56 26 972,64381

 31. PUíjmy pUíštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 261 485,00261 485,00388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 1 828 953,701 828 953,70 1 342 021,63 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné bEžné účty 245

  9. BEžný účet 1 713 581,521 713 581,52 1 256 198,09241

 10. BEžný účet FKSP 102 111,18102 111,18 75 468,54243

 15. Ceniny 316,00316,00 355,00263

 16. Peníze na cestE 262

 17. Pokladna 12 945,0012 945,00 10 000,00261



BDŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ
SU

P A S I V A   C E L K E M 4 093 941,274 813 727,26 

C.   Vlastní kapitál 3 196 378,783 352 785,11 

I.   JmEní účetní jednotky a upravující položky 2 698 685,002 647 933,00 

  1. JmEní účetní jednotky 2 254 362,002 213 402,00401

  3. Transfery na poUízení dlouhodobého majetku 444 323,00434 531,00403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. OceOovací rozdíly pUi prvotním použití metody 406

  6. Jiné oceOovací rozdíly 407

  7. Opravy pUedcházejících účetních období 408

II.  Fondy účetní jednotky 497 693,78704 852,11 

  1. Fond odmEn 200 609,00200 609,00411

  2. Fond kulturních a sociálních potUeb 87 802,70118 946,80412

  3. Rezervní fond tvoUený ze zlepšeného výsledku hospodaUení 196 024,88170 597,91413

  4. Rezervní fond z ostatních titul] 6 237,20192 718,40414

  5. Fond reprodukce majetku, fond investic 7 020,0021 980,00416

III. Výsledek hospodaUení 0,000,00 

  1. Výsledek hospodaUení bEžného účetního období            

  2. Výsledek hospodaUení ve schvalovacím Uízení 431

  3. Výsledek hospodaUení pUedcházejících účetních období 432

D.   Cizí zdroje 897 562,491 460 942,15 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 0,000,00 

  1. Dlouhodobé úvEry 451

  2. PUijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  4. Dlouhodobé pUijaté zálohy 455

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

  8. Dlouhodobé pUijaté zálohy na transfery 472

III.  Krátkodobé závazky 897 562,491 460 942,15 

  1. Krátkodobé úvEry 281

  4. Jiné krátkodobé p]jčky 289

  5. Dodavatelé 8 405,578 079,90321

  7. Krátkodobé pUijaté zálohy 324

  9. PUijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. ZamEstnanci 467 985,00626 385,00331

 11. Jiné závazky v]či zamEstnanc]m 333

 12. Sociální zabezpečení 194 723,00264 426,00336

 13. Zdravotní pojištEní 83 456,00114 053,00337

 14. D]chodové spoUení 338

 15. DaO z pUíjm] 341

 16. Ost.danE, poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 91 989,00135 175,00342

 17. DaO z pUidané hodnoty 343

 18.  Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústUedním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 32. Krátkodobé pUijaté zálohy na transfery 261 485,00374

 35. Výdaje pUíštích období 383

 36. Výnosy pUíštích období 738,00384

 37. Dohadné účty pasivní 42 248,9244 155,25389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 8 017,007 183,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 20.1.2020 v 18:24

za období
ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2019

31.12.2019

KEO-W 1.11.334 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

63155931 Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

4 813 727,26 4 093 941,27

4 813 727,26 4 093 941,27

0,00 0,00

Stav k 31.12.2018Stav k 31.12.2019

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V060-201912K04.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y
PTÍSPDVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice;  IČO 63155931;  Jakubské námEstí 113, 407 21  Česká Kamenice

Právní forma: PUíspEvková organizace zUízená územním samosprávným celkem

Okamžik sestavení: 20.1.2020 v 1Ř:24

PUedmEt činnosti: 

Název položky účet MinuléBEžné
Hlavní činnost HospodáUská 

činnost
HospodáUská 

činnost
Hlavní činnost

1 2 43
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 9 219 325,51 8 322 344,99

I.   Náklady z činnosti 9 219 325,51 8 317 394,99

  1. SpotUeba materiálu 149 814,86501 144 729,26

  2. SpotUeba energie 90 710,19502 139 249,00

  3. SpotUeba jiných neskladovatelných dodávek 6 497,91503 7 773,36

  4. Prodané zboží 504

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6. Aktivace obEžného majetku 507

  7. ZmEna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 142 861,15511 203 896,42

  9. Cestovné 24 990,50512 30 939,37

 10. Náklady na reprezentaci 513

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 252 457,57518 362 007,43

 13. Mzdové náklady 6 122 145,00521 5 171 479,00

 14. Zákonné sociální pojištEní 2 020 687,00524 1 711 086,00

 15. Jiné sociální pojištEní 23 355,31525 20 355,27

 16. Zákonné sociální náklady 153 597,03527 140 654,11

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. DaO silniční 531

 19. DaO z nemovitostí 532

 20. Jiné danE a poplatky 538

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

 23. Jiné pokuty a penále 542

 24. Dary a jiná bezúplatná pUedání 543

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547

 27. Tvorba fond] 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 50 752,00551 53 227,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

 31. Prodané pozemky 554

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556

 34. Náklady z vyUazených pohledávek 557

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 181 447,46558 331 976,68

 36. Ostatní náklady z činnosti 9,53549 22,09

II.  Finanční náklady  4 950,00

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 562

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 569 4 950,00

III. Náklady na transfery  

  1. Náklady vybraných ústUed.vlád.institucí na transfery 571

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 572

V.  DaO z pUíjm]  

  1. DaO z pUíjm] 591

  2. Dodatečné odvody danE z pUíjm] 595



Název položky účet MinuléBEžné
Hlavní činnost HospodáUská 

činnost
HospodáUská 

činnost
Hlavní činnost

1 2 43
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 9 219 325,51 8 322 344,99

I.   Výnosy z činností 25 726,18 341 522,11

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk] 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 602

  3. Výnosy z pronájmu 603

  4. Výnosy z prodaného zboží 604

  8. Jiné výnosy z vlastních výkon] 609

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 642

 11. Výnosy z vyUazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromE pozemk] 646

 15. Výnosy z prodeje pozemk] 647

 16. Čerpání fond] 25 426,97648 341 186,61

 17. Ostatní výnosy z činnosti 299,21649 335,50

II.  Finanční výnosy 720,53 711,37

  1. Výnosy z prodeje cenných papír] a podíl] 661

  2. Úroky 720,53662 711,37

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotou 664

  6. Ostatní finanční výnosy 669

IV.  Výnosy z transfer] 9 192 878,80 7 980 111,51

  1. Výnosy vybraných ústUedních vládních institucí z transfer] 671

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer] 9 192 878,80672 7 980 111,51

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A T E N Í  

  1. Výsledek hospodaUení pUed zdanEním  

  2. Výsledek hospodaUení bEžného účetního období  

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz
za období
ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
12/2019

31.12.2019

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 20.1.2020 v 18:24

63155931

Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice
Jakubské námEstí 113, 407 21  Česká Kamenice

IČO
Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000Org : 9999-

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V061-201912K04.pdf

KEO-W 1.11.334 / UcU061



PTÍSPDVKOVÉ ORGANIZACE
P T Í L O H A

sestavena k 31.12.2019

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice;  IČO 63155931;  Jakubské námEstí 113, 407 21  Česká Kamenice

PUíspEvková organizace zUízená územním samosprávným celkem

Okamžik sestavení: 20.1.2020 v 1Ř:30

PUedmEt činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka bude nepUetržitE pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo 
zabraOovala v této činnosti pokračovat.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Nedochází ke zmEnám.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Dlouhodobý nehmotný majetek   účet 013
Jedná se o software se vstupní cenou pUevyšující částku 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než jeden rok.

DDNM (jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek)   účet 01Ř
Vstupní cena je stanovena v rozmezí od 7.000 Kč do 60.000 Kč vč. DPH a doba použitelnosti je delší než jeden rok. Majetek 
bude veden v hlavní inventární knize.

Ostatní DNM (ostatní dlouhodobý nehmotný majetek)   účet 019
Ostatní DNM obsahuje majetek, který neobsahují položky dlouhodobého nehmotného majetku A.I.1 až A.I.5 bez ohledu na 
výši ocenEní.

DHM (dlouhodobý hmotný majetek   samostatné movité vEci a soubory movitých vEcí)   účet 022
Jedná se o majetek nad 40.000 Kč / 1 ks. Evidenci tohoto majetku vede účetní organizace na účtu 022   samostatné movité 
vEci a soubory movitých vEcí.

DDHM (drobný dlouhodobý hmotný majetek)   účet 02Ř
Jedná se o samostatné movité vEci s dobou použitelnosti delší než 1 rok, cena vyšší než 3.000 Kč a nepUevyšující částku 
40.000 Kč / 1 ks, bude veden v hlavní inventární knize.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek   účet 901
Jedná se o poUízení DDNM v poUizovací cenE od 1 Kč až do částky 7.000 Kč a ostatní DDNM v poUizovací cenE od 500 Kč až 
do částky menší než 7.000 Kč, který je zaúčtován na účet 51Ř a evidován na podrozvahovém účtu 901.

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek   účet 902
Jedná se o DDHM v cenE od 500 Kč do částky menší než 3.000 Kč, který je zaúčtován na účet 501 a evidován na 
podrozvahovém účtu 902.



BDŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SUČíslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účt] v knize podrozvahových účt]

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 96 980,84112 933,34 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 26 935,0026 935,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 045,8485 998,34902

      3. VyUazené pohledávky 905

      4. VyUazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transfer] a krátk.podm.závazky z transfer] 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z pUedfinancování transfer] 911

     2. Krátk.podm.závazky z pUedfinancování transfer] 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transfer] 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transfer] 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transfer] 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transfer] 916

P.III.   PodmínEné pohledávky z d]vodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z d]vodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z d]vodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z d]vodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z d]vodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z d]vodu užívání majetku j.osobou z j.d]v. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z d]vodu užívání majetku j.osobou z j.d]v. 926

P.IV.    Další podmínEné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmínEné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmínEné pohledávky z jiných smluv 934

     5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

     6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdroj]m 942

      Ř. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdroj]m 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z pUijatých zajištEní 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z pUijatých zajištEní 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.spor],správ.Uízení a j.Uíz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.spor],správ.Uízení a j.Uíz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transfer] a dlouh.podm.závazky z transfer] 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z pUedfinancování transfer] 951

     2. Dlouh.podm.závazky z pUedfinancování transfer] 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transfer] 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transfer] 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transfer] 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transfer] 956

P.VI.     PodmínEné závazky z d]vodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmínEné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmínEné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmínEné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmínEné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z d]vodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výp]j. 965

      6. Dl.podm.záv.z d]vodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výp]j. 966

      7. Kr.podm.záv.z d]vodu užívání ciz.maj.nebo j.pUevz.z j.d. 967

      Ř. Dl.podm.záv.z d]vodu užívání ciz.maj.nebo j.pUevz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmínEné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmínEné závazky ze smluv o poUízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmínEné závazky ze smluv o poUízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmínEné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmínEné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z pUij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z pUij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.pU.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      Ř. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.pU.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BDŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SUČíslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účt] v knize podrozvahových účt]

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.spor],správ.Uízení a jin.Uízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.spor],správ.Uízení a jin.Uízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmínEná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmínEná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmínEná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmínEná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účt]m 96 980,84112 933,34999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

PUíspEvková organizace není zapsaná v Obchodním rejstUíku.



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

V mezidobí mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závErky nenastaly žádné významné skutečnosti.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

V pr]bEhu účetního období nedošlo k vkladu do katastru nemovitostí.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Fond investic je finančnE krytý.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

Vzájemné zúčtování   0.



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. DoplOující informace k položkám rozvahy „C.I.1. JmEní účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na poUízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBDŽNÉ
Zvýš.stavu transfer] na poUíz.dlouh.maj.za bEž.úč.obdobíC.1.

Sníž.stavu transfer] na poUíz.dlouh.maj.ve vEc.a čas.souvisl. 9 792,009 792,00C.2.



D.1. Počet jednotlivých vEcí a soubor] majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výmEra lesních pozemk] s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenEní celkové výmEry lesních pozemk] s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. VýmEra lesních pozemk] s lesním porostem ocenEným jiným zp]sobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenEní lesních pozemk] s lesním porostem ocenEným jiným zp]sobem

Hodnota: 0,00

D.6. Pr]mErná výše ocenEní výmEry lesních pozemk] s lesním porostem ocenEných jiným zp]sobem

Hodnota: 0,00

D.7. KomentáU k ocenEní lesních pozemk] jiným zp]sobem

Hodnota: 0,00



E.1. DoplOující informace k položkám rozvahy

K položce DoplOující informace Částka

Účet 314 se skládá ze záloh na elektrickou energii, plyn, vodné a stočné.B.II.4. 27 740,00

Účet 3Ř1 se skládá z náklad] pUíštího období na pUedplatné odborných časopis], licence na 
antivirový program a další software.

B.II.30. 20 777,56

Účet 3Ř9 se skládá z odhadovaných náklad] na spotUebu energií (el. energie, plyn, vodné + stočné).D.III.37. 44 155,25



E.2. DoplOující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce DoplOující informace Částka

UZ 33 353 PUímé náklady na vzdElávání   Ř 360 735 Kč
UZ 00 000 Provoz   745 000 Kč
UZ 33 063 Operační program   V22    4 10Ř,20 Kč
UZ 33 063 Operační program   V63   72 505,60 Kč
Tízení školy online   73Ř Kč
Odpisy transferový podíl   9 792 Kč
Celkem   9 192 Ř7Ř,Ř0 Kč

B.IV.2. 9 192 878,80



E.3. DoplOující informace k položkám pUehledu o penEžních tocích

K položce DoplOující informace Částka



E.4. DoplOující informace k položkám pUehledu o zmEnách vlastního kapitálu

K položce DoplOující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BDŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. DoplOující informace k fond]m účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potUeb

A.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 87 802,70

A.II.    Tvorba fondu 119 334,10

      1. Základní pUídEl 119 334,10

      2. Splátky p]jček na byt.účely poskyt.do konce roku 1992

      3. Náhrady škod a poj.plO.od poj.vztah.se k maj.poUíz.z fondu

      4. PenEžní a jiné dary určené do fondu

      5. Ostatní tvorba fondu

A.III.   Čerpání fondu 88 190,00

      1. P]jčky na bytové účely

      2. Stravování

      3. Rekreace 46 800,00

      4. Kultura, tElovýchova a sport 39 390,00

      5. Sociální výpomoci a p]jčky

      6. Poskytnuté penEžní dary 2 000,00

      7. Úhrada pUíspEvku na penzijní pUipojištEní

      8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištEní

      9. Ostatní užití fondu

A.IV.    Konečný stav fondu 118 946,80



Číslo   Název

P O L O Ž K A BDŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. DoplOující informace k fond]m účetní jednotky

Rezervní fond

D.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 202 262,08

D.II.    Tvorba fondu 190 589,40

      1. Zlepšený výsledek hospodaUení

      2. NespotUebované dotace z rozpočtu Evropské unie 188 979,40

      3. NespotUebované dotace z mezinárodních smluv

      4. PenEžní dary - účelové

      5. PenEžní dary - neúčelové 1 610,00

      6. Ostatní tvorba

D.III.   Čerpání fondu 29 535,17

      1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaUení

      2. Úhrada sankcí

      3. Posílení fondu investic se souhlasem zUizovatele

      4. Čas. pUeklenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

      5. Ostatní čerpání 29 535,17

D.IV.    Konečný stav fondu 363 316,31



Číslo   Název

P O L O Ž K A BDŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. DoplOující informace k fond]m účetní jednotky

Fond investic

F.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 7 020,00

F.II.    Tvorba fondu 40 960,00

      1. PenEž.pr.ve výši odp.dl.nehm.a hm.m.prov.dle zUiz.schv.odp.pl 40 960,00

      2. Investiční pUíspEvek z rozpočtu zUizovatele

      3. Investiční dotace ze státních fond] a jiných veUej.rozpočt]

      4. Ve výši pUíjm] z prodeje svEUeného dlouh. hmotného majetku

      5. PenEžní dary a pUíspEvky od jiných subjekt]

      6. Ve výši pUíjm] z prodeje majetku ve vlastnictví pUísp.org.

      7. PUevody z rezervního fondu

F.III.   Čerpání fondu 26 000,00

       1. PoU.a tech.zh.hm.a nehm.dl.maj.,s výj.drob.hm.a nehm.dl.maj.

       2. Úhrada investičních úvEr] nebo p]jček

       3. Odvod do rozpočtu zUizovatele 26 000,00

       4. Navýš.penEž.pr.urč.na fin.údrž.a opr.m.,který použ.pro sv.č.

F.IV.    Konečný stav fondu 21 980,00



Číslo   Název

B D Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. DoplOující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 3 063 939,00 542 205,00 2 521 734,00 2 558 106,00

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 2 513 702,00 485 595,00 2 028 107,00 2 053 463,00

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.4.    Komunikace a veUejné osvEtlení

 G.5.    Jiné inženýrské sítE

 G.6.    Ostatní stavby 550 237,00 56 610,00 493 627,00 504 643,00

Číslo   Název

B D Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. DoplOující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 27 019,00 0,00 27 019,00 27 019,00

 H.1.    Stavební pozemky 22 719,00 22 719,00 22 719,00

 H.2.    Lesní pozemky

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky

 H.4.    ZastavEná plocha 4 300,00 4 300,00 4 300,00

 H.5.    Ostatní pozemky



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. DoplOující informace k položce "A.II.4. Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky
Číslo 

BDŽNÉ MINULÉ

Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z pUecenEní reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z pUecenEní reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. DoplOující informace k položce "B.II.4. Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky
Číslo 

BDŽNÉ MINULÉ

Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z pUecenEní reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z pUecenEní reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o projektech partnerství veUejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO
Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na poUízení 
majetku

v tom: výdaje na poU.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnEní zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

OcenEní poUíz. 
majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz
za období
ke dni

:

:

:

P T Í L O H A
12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 20.1.2020 v 18:31

63155931

Speciální základní škola a Praktická škola, Č.Kamenice
Jakubské námEstí 113, 407 21  Česká Kamenice

IČO
Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V062-201912K02.pdf



WQ’MHW65mm
APW3mm

Ceské Kamenice, Jakubské ném. 113,
pfispévkové organizace

tel.: 412 582 672, fax: 412 584 371, ICO: 63155931
e-mail: skola@specck.cz, dat. schr.: 8qc83

Zévéreéné inventarizaéni zpréva za rok 2019

Datum zpracovéni: 20.1.2020

Vyhodnoceni dodrieni vyhlééky é. 270/2010 Sb. a
vnitroorganizaéni smérnice k inventarizaci

Inventarizaéni éinnosti

1. Plain inventur

Plain inventur byl Véas zpracovén a fédné schvélen. Inventarizaéni komise postupovaly
V souladu s vyhléékou a vnitroorganizaém' smérnici. Metodika postupfi pf'i inventarizaci byla
doeena. Podpisy élenfi inventarizaénich komisi byly odsouhlaseny na podpisové vzory a
nebyly zji§tény rozdily.
Nedo§lo k Zédnému pracovnimu firazu. Terminy inventur byly dodrieny.

2. Proékoleni élenfi inventarizaénich komisi

Proékolem' probéhlo dne 4.12.2019.

Provedem’ pro§koleni je doloieno prezenéni listinou. Souéésti §koleni byly i zésady doeeni
bezpeénosti.

3. Podminky pro ovéfovéni skuteénosti a souéinnosti zaméstnancfi

Nebyly zji§tény iédné odchylky 0d Zédouciho stavu.



Pf‘ijaté opatf‘eni ke zlepéeni prfibéhu inventur, k informaénim tokfim

Bez pfij atych opatfeni.

Inventarizace probéhla fédné, podklady byly fédné pfipraveny a ovéfeny na skuteénost.

Dle plénu inventur byl zji§tén skuteény stav majetku a zévazkfi a ostatm'ch inventarizaénich
poloiek, ktery je zaznamenén v inventurnich soupisech.

Skuteény stav byl porovnén na fiéetni stav majetku a zévazkfi a ostatnich inventarizaénich
poloiek dle data provedem’ inventur.

Informace o inventarizaénich rozdilech, zfiétovatelny'Ich rozdilech a
daléich zjiéténich

1) Inventurni soupis E. 1
Inventurni soupis k dokladové inventarizaci ke dni 31.12.2019 - oprévky

Rekapitulace zjiéténi:

Typ zjiéténi Popis zji§téni Stanovisko odp. osob:

Bez zévad --- ---

Stanovisko odpovédné osoby a I'léetni: Ing. Eva Franzové
Bez zévad

Zévér HIK (i‘editelka ‘s'koly): Mgr. Eva Franzové
Inventurm’ soupis 6. 1 je bez zévad.

2) Inventurni soupis E. 2
Inventurni soupis k dokladové inventarizaci ke dni 31.12.2019 — bankovni liéty

Rekapitulace zji§téniz

Typ zji§téni Popis zjiéténi Stanovisko odp. osob:

Bez zévad --- ---

Stanovisko odpovédné osoby a I’léetni: Ing. Eva Franzové
Bez zévad



Zévér HIK (i‘editelka §koly): Mgr. Eva Franzové
Inventurnl’ soupis E. 2 je bez zavad.

3) Inventurni soupis E. 3
Inventurni soupis k dokladové inventarizaci ke dni 31.12.2019 — pohledévky

Rekapitulace zjiéténi:

Typ zji§téni Popis zji§téni Stanovisko odp. osob:

Bez zavad --- ---

Stanovisko odpovédné osoby a liéetni: Ing. Eva Franzova
Bez zavad

Zévér HIK (i‘editelka §koly): Mgr. Eva Franzova
Inventurni soupis ('2. 3 je bez zavad.

4) Inventurni soupis E. 4
Inventurni soupis k dokladové inventarizaci ke dni 31.12.2019 — zévazky

Rekapitulace zji§téniz

T zji§téni Popis zjiéténi Stanovisko odp. osob:

Bez zavad --- ---

Stanovisko odpovédné osoby a fiéetni: Ing. Eva Franzové
Bez zévad

Zévér HIK (i‘editelka §koly): Mgr. Eva Franzova
Inventumi soupis 6. 4 je bez zavad.

5) Inventurni soupis E. 5
Inventurni soupis k dokladové inventarizaci ke dni 31.12.2019 — vlastni zdroje

Rekapitulace zji§téni2

Typ zji§téni Popis zjiéténi Stanovisko odp. osob:

Bez zévad --- ---



Stanovisko odpovédné osoby a I’léetni: Ing. Eva Franzové
Bez zavad

Zévér HIK (i‘editelka §koly): Mgr. Eva Franzové
Inventurni soupis é. 5 je bez zévad.

6) Inventurni soupis E. 6
Inventurni soupis k inventarizaci dlouhodobého majetku ke dni 31.12.2019 — l'léty
018, 022, 028, 901 a 902

Rekapitulace zjiéténi:

Typ zjiéténi Popis zji§téni Stanovisko odp. osob:

Bez zévad --- ---

Stanovisko odpovédné osoby: Mgr. Eva Franzova
Bez zavad

Zévér HIK (feditelka §koly): Mgr. Eva Franzové
Inventurni soupis ('3. 6 je bez zévad.

7) Inventurni soupis E. 7
Inventurni soupis k inventarizaci dlouhodobého majetku ke dni 31.12.2019 — fiéet
021

Rekapitulace zjiéténi:

Typ zji§téni Popis zjiéténi Stanovisko odp. osob:

Bez zévad --- ---

Stanovisko odpovédné osoby: Mgr. Eva Franzové ,
Bez zévad

Zévér HIK(1"editelka §koly): Mgr. Eva Franzova
Inventurm’ soupis 6. 7 je bez zavad.

8) Inventurni soupis E. 8
Inventurni soupis k inventarizaci dlouhodobého majetku ke dni 31.12.2019 — I’léet
031



Rekapitulace zjiéténi:

Typ zjiétém’ Popis zji§téni Stanovisko odp. osob:

Bez zavad --- ---

Stanovisko odpovédné osoby: Mgr. Eva Franzova
Bez zavad

Zévér HIK (i‘editelka §koly): Mgr. Eva Franzové
Inventurni soupis ('3. 8 je bez zévad.

9) Inventurni soupis E. 9
Inventurni soupis k inventarizaci pokladny ke dni 31.12.2019

Rekapitulace zji§téniz

Typ zjiétém’ Popis zji§téni Stanovisko odp. osob:

Bez zavad --- ---

Stanovisko odpovédné osoby: Hana Chaloupkova
Bez zavad

Zzivér HIK (Peditelka §koly): Mgr. Eva Franzova
Inventurni soupis ('2. 9 je bez zavad.

10) Inventurni soupis E. 10
Inventurni soupis k inventarizaci cenin ke dni 31.12.2019

Rekapitulace zjiéténi:

Typ zjiéténi Popis zji§téni Stanovisko odp. osob:

Bez zavad --- ---

Stanovisko odpovédné osoby: Hana Chaloupkové
Bez zévad

Zévér HIK (Feditelka ‘s'koly): Mgr. Eva Franzova
Inventurm’ soupis (E. 10 je bez zévad.



Za HIK:

Pi‘edseda: Mgr. Eva Franzova

élenka: Mgr. Jana Krejéové ...

élenka: Mgr. Jana Ottové .7/

Speculni zfikladni film]:
« ' k5 §kola,

. . "enice,
« é mm. 113,

’7‘VI
/ gr. Eva Franzbvf

feditelka §koly

Pi‘iloha:

1. Seznam V§ech rozvahovych fiétfi véetné analytickych I’létfi, na kterSIch organizace V prfibéhu
roku fiétovala (tzn. vé. fiétfi, na kterSIch bylo fiétovano, ale zfistatek je nulovy)


